

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2024
Processo Administrativo Nº 80/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GEOVANE MARTINS DE SOUZA
Data de Publicação: 12/07/2024 15:12:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 08:50:58
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TORNO PARA CONERTO E MANUTENÇÃO DE PEÇAS DE CAMINHÕES E ONIBUS.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 97,50	Valor Total: 68.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORNEARIA MARCATO LTDA	109	37.346.895/0001-20	102,00	97,50		Sim
2 TORNEARIA METAL TORNO LTDA	108	27.509.531/0001-60	105,45	98,00	0,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 08:50:58
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA COM ELETRODO (VARETA).			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 18,59	Valor Total: 9.109,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORNEARIA MARCATO LTDA	050	37.346.895/0001-20	58,00	18,59		Sim
2 TORNEARIA METAL TORNO LTDA	004	27.509.531/0001-60	60,38	18,60	0,05	Sim
3 EDINA SILVA COSTA 07069292929	095	40.674.464/0001-06	60,38	18,65	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 08:50:59
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: HRS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA COM GRAFITE (VARETA)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 39,50 Valor Total: 11.850,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORNEARIA MARCATO LTDA	066	37.346.895/0001-20	45,00	39,50		Sim
2 TORNEARIA METAL TORNO LTDA	004	27.509.531/0001-60	48,00	40,00	1,27	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 08:51:00
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: HRS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE SOLDA TIPO MIG
Quantidade: 400 Valor Unit.: 31,97 Valor Total: 12.788,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORNEARIA MARCATO LTDA	048	37.346.895/0001-20	55,00	31,97		Sim
2 TORNEARIA METAL TORNO LTDA	097	27.509.531/0001-60	58,66	32,00	0,09	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
EDINA SILVA COSTA 07069292929	004	40.674.464/0001-06	58,66	3,00		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 08:51:01
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: HRS Marca: Serviço Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE TORNO PARA FABRICAÇÃO, CONserto e MANUTENÇÃO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS PESADAS
Quantidade: 500 Valor Unit.: 44,89 Valor Total: 22.445,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORNEARIA MARCATO LTDA	057	37.346.895/0001-20	110,00	44,89		Sim
2 TORNEARIA METAL TORNO LTDA	066	27.509.531/0001-60	115,82	44,90	0,02	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 08:51:01
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO COM ELETRODO CROMO PARA TIRAR TOCO DE PARAFUSO E PREENCHER ENGRENAGEM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 12.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORNEARIA MARCATO LTDA	149	37.346.895/0001-20	23,00	21,50		Sim
2 TORNEARIA METAL TORNO LTDA	119	27.509.531/0001-60	25,00	22,00	2,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/08/2024 08:51:02
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: HRS	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO PARA DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PEÇAS			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 33,80	Valor Total: 27.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TORNEARIA MARCATO LTDA	106	37.346.895/0001-20	38,00	33,80		Sim
2 TORNEARIA METAL TORNO LTDA	083	27.509.531/0001-60	40,80	34,00	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: HENRIQUE DOMINGUES